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 79. СУ „ИНДИРА ГАНДИ”  -  СОФИЯ 

  София п.к. 1324 жк. „Люлин”, ул. „Полк.Стоян Топузов”№6 

тел. 028257043,  e-mail: info-2212079@edu.mon.bg 
 

 

О Т Ч Е Т 

 

ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА СТРАТЕГИЯТА ЗА РАЗВИТИЕ 

79. СУ „ИНДИРА ГАНДИ“ 

ЗА УЧЕБНАТА 2024/ 2025 ГОДИНА 

 

 ДЕЙНОСТИ ПО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ГОДИШНИЯ ПЛАН ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА 

СТРАТЕГИЯТА И ПОСТИГНАТИ РЕЗУЛТАТИ 

 

Управление на институцията – Планиране, организация и контрол на 

дейността на училището. 

 

В началото на учебната година са изготвени и актуализирани всички училищни 

документи в съответствие със ЗПУО и ДОС, като на първия педагогически съвет бяха 

определени работни групи, които актуализираха следните документи: 

- Стратегия за развитие на училището с приложен план за финансиране; 

- Правилник за дейността на училището; 

- Годишен план за дейността на училището; 

- План за квалификационната дейност; 

- Етичен кодекс на училищната общност;  

- Правилник за вътрешния трудов ред; 

- Програми за целодневна организация на учебния ден, превенция на ранното 

напускане, предоставяне на равни възможности и приобщаване на деца и ученици 

от уязвими групи; 

- Годишен план за дейности по безопастност на движението; 

- Правилник за защита на личните данни; 

- Механизъм за превенция на училищния тормоз; 
- Мерки за подобряване на качеството на обучение. 

Изградени бяха постоянни училищни комисии и обединения за планиране и 

организация на основните направления в дейността на училището като методични 

обединения по културно-образователни области, комисия по превенция на 

противообществени прояви, комисия по превенция на тормоза и насилието, етична 
комисия и др. 
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Преди началото на учебната година се проведе задълбочена работа по осигуряване 

на кадрова осигуреност на общообразователната и профилирана подготовка. Направено бе 

необходимото за кадровото обезпечаване с висококвалифицирани специалисти по 

общообразователна подготовка. Актуализирана бе училищната програма по Гражданско 

образование, здравно образование, екологично и интеркултурно образование, за часовете 

които не се водят от учители-специалисти по време на заместване на отсъстващия учител. 

Направено бе необходимото за осигуряване на оптимален за пълноценното осъществяване 

на дейността на училището състав на непедагогическия персонал, като бяха 
преразпределени и оптимизирани отговорностите на служителите. 

Изграждане на система за осигуряване качество на образование 

Оптимизирани бяха училищните учебни планове по отношение на учебни предмети, 

изучавани в избираемите и факултативните часове, с оглед постигане качеството на 

подготовката и възможностите на образователната институция. 

Осъществяван бе ефективен контрол на директора и заместник-директорите 

съобразно целите на стратегията и на дейностите в процеса на училищното образование и 

своевременно предприемане на действия за тяхното подобряване. Реализирани проверки, 

от които тематични и текущи. 

Разработени са училищни учебни планове за всяка паралелка – съгласно 

изискванията на Наредба № 4 за училищните учебни планове, приети с решение на 

Педагогическия съвет, съгласувани с Обществения съвет към училището при условията и 

по реда на чл.269, ал.2 и 3 от ЗПУО и утвърдени от директора на училището. 

Използвани са разнообразни форми за проверка на знанията на ученици. 

Учителите са запознати с измененията на Наредба № 11/2016 година на МОН за 

оценяване на резултатите от обучението на учениците.  

Изготвен е график за датите за контролните и класните работи и предварително 

оповестен на учениците и на родителите. 

Осъществяван е перманентен контрол за ритмичност на оценяването съгласно чл.11 

от Наредбата за оценяване на резултатите от обучението на учениците. 

Отчитане на резултатите от входното и изходното равнище на учениците по 

учебните предмети. 

 

Осъществяване на привлекателен и мотивиращ процес на образование, 

възпитание и социализация. 

 

Използвани са съвременни образователни технологии и форми на педагогическо 

взаимодействие за мотивиране на учениците и прилагане на усвоените знания. 

Във връзка с подкрепа на личностното развитие на учениците, превенция на 

обучителните трудности и ранно оценяване на риска – ранноидентифициране на учениците 

в риск чрез проучване и оценка на потребностите и интересите им, откриване и 

предотвратяване на причините, които биха довели до отпадане от училище. Мотивирани за 

личностна изява и участие в 19 клуба по интереси бяха 293 ученици. 

Осигурени са стипендии на 64 ученици за І срок и 68 за ІІ срок. 
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С оглед качество на подготовка бе планирано осъществяване на разширена 

подготовка и факултативни учебни часове съобразно възможностите на училището и 

потребностите на учениците – ФУЧ по БЕЛ, математика, хореография и хинди. 

 

Постиженията на учениците от провеждането на учебно-възпитателния процес в 

училището се определят чрез проследяване на напредъка в резултат на извършване на 

сравнителен анализ на входните и изходните равнища по всеки учебен предмет, 

резултатите от проведените НВО, ДЗИ, срочен и годишен успех, отчетени на педагогически 

съвет. 

 

 Резултатите от Външните оценявания през учебната година са следните: 

 

ВИД ВЪНШНО ОЦЕНЯВАНЕ СРЕДЕН УСПЕХ 

НВО – БЕЛ  ІV клас 73,41/ 70,94 

НВО –  Математика ІV клас 69,96/ 69,66 

  

НВО – БЕЛ  VІІ клас 53,65/ 55,91 

НВО – Математика VІІ клас 38,29/ 42,74 

НВО – ИИ VІІ клас 60,33/ 62,93 

  

НВО – БЕЛ  Х клас 38,81/ 47,47 

НВО – Математика Х клас 23,22/ 34,96 

  

ДЗИ БЕЛ 38,66/ 57,53 

ДЗИ История и цив. 28,83/ 57,95 

ДЗИ ИТ 43,04/ 57,02 

ДЗИ Английски език 54,89/ 74,76 

 

За учебната 2024-2025 година държавния план-прием бе реализиран на 100% - 

сформирани бяха 2 STEM паралелки - „Софтуерни и хардуерни науки“- 1 с интензивно 

изучаване на английски език и 1 с разширено изучаване на английски език; 

За учебната 2024-2025 година училищния план-прием бе реализиран на 100%: 

 - 3 паралелки 1 клас, като 2 от тях иновативни; 

 - 4 паралелки 5 клас, формирани според избора на ИУЧ от родителите. 

 

Изграждане и поддържане на училищна организационна култура чрез 

институционални политики в подкрепа на гражданското, здравното, екологичното и 

интеркултурното образование. 

Една от политиките на училището е да насочва обучението към формиране и 

усвояване на умения за разбиране и отговорно поведение в обществото, подпомагане 

процеса на личностно развитие на учениците. Това постигаме с целенасочена работа по 

класове и в дейности по интереси, съобразена с възрастта на учениците и особеностите в 
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тяхното развитие и интереси, чрез повишаване информираността на учениците по въпроси 
като правата на човека, дискриминацията, здравна култура и здравословен начин на живот.  

Проведени са и училищни дейности и кампании, свързани с исторически събития 

или обществено значими инициативи. Отбелязян бе Денят на будителите с концерт, 

отдадена бе почит пред делото на Левски, отбелязан бе Денят на розовата фланелка, който 

традиционно отбелязваме като ден на толерантността, чествен бе патронния празник на 
училището. 

Работи се по развиване и поддръжане на физическа активност и подготовка за 

активен и здравословен начин на живот, като участваме с отбори в ученическите игри, 
организирани в район Люлин. 

Утвърждава се ролята на ученическото самоуправление. Повишена е ролята на 

съветите на класа и Ученическия съвет при организиране и осъществяване дейността на 

училището. Ученическия съвет е активно действащ и участва в обсъждане на проблеми и 

вземане на управленски решения, често инициира прояви, събития, благотворителни 
базари. 

Активна е работата и за осигуряване на безопасна среда на обучение, възпитание, 

труд - действа „Правилник за осигуряване на безопасни условия на възпитание, обучение 

и труд“, има разработен „План за обучение и действие при бедствия, аварии и катастрофи“. 

Във връзка с тях в училището се спазват основните изисквания за безопасност на ученици 

и персонал. Гарантирана е пожарната безопасност, чрез изпълнение на действащите норми, 

правилници, наредби и предписания на РСПБЗН. Изготвен е План за сигурност на 79. СУ 

„Индира Ганди“. Провеждат се практически обучения за евакуация. Стриктно се спазват 

правилата и разпоредбите за защита на личните данни, съгласно Регламент на Европейския 

съюз за защита на физическите лица по отношение на обработката на лични данни и за 

свободното движение на такива данни. Осигурена е система за видеонаблюдение и контрол 

на достъпа за която е планирано и надграждане. 

Превенция и противодействие на агресията, тормоза и насилието, на 

противообществените прояви сред учениците. 

Добри резултати дава и училищната политика за превенция на агресията и 

негативните прояви сред учениците. Сформиране на комисии за противодействие на 

противообществените прояви и за превенция и противодействие на тормоза и насилието. 

Работещите в училището разпознават формите на агресия и имат адекватна реакция при 
предотвратяване на случаи на агресия и насилие в училищната среда. 

 

Квалификация на педагогическите кадри 

Педагогически специалисти в 79. СУ «Индира Ганди» са 81. От тях: 

Директор: 1 

Заместник директори: 3 

Педагогически съветник: 1 
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Психолог: 2  

Ресурсни учители: 5 

Библиотекар: 1 

 

През учебната 2024/ 2025 бяха присъдени квалификационни степени на : 

1-во ПКС: 

1. ................ 

2-ро ПКС: 

1. ............ 

2.  

3-то ПКС: 

1.  

4-то ПКС: 

1.  

2.  

3.  

5-то ПКС: 

1.  

2.  

 

От общия брои учители 62 са с ПКС, а 19 са без ПКС. 

 

Брой ученици през учебната 2024/ 2025 – 848 дневна форма, 54 ученици със СОП, 

12 ученици ИФО, 1 ученик КФО, 9 ученици на качествена оценка и 20 ученици СФО. 

 

- Взаимодействие с образователни и други институции: 

- РУО София-град 

- Район Люлин 

- МОН 

- НИО 

- 09 РСПБЗН 

- НДЕФ 

- Българско движение „Син Флаг“ и Девин ЕАД; 

- Столичен превантивно – информационен център по проблемите на 
наркоманиите; 

- Столично предприятие за третиране на отпадъци; 

- БЧК. 
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Присъствие на училището в общественото пространство: 

Ученици от 79. СУ „Индира Ганди“ участват активно в състезания, олимпиади, 

инициативи на Община Люлин, меджуучилищни дейности и обмен по международни 

проекти, с което популяризират името на училището.  

Сайта на училището непрекъснато се актуализира, като в него своевременно се 

попълва актуална информация за нормативната база, организацията на дейността, изявите 
в различни направления на училищния живот.  

 

ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПРИОРИТЕТИТЕ В ДЕЙНОСТТА НА УЧИЛИЩЕТО: 

1. Повишаване на качеството и ефективността в учебната дейност чрез засилване на 

интерактивния и интердисциплинарен подход в преподаването и обучението. 

 Пробен изпит по ДЗИ по БЕЛ и всички профилиращи предмети – април 2025г. 

 Пробен изпит НВО 7.клас по математика – май 2025г. 

 Участие в състезанията на СБНУ, международни състезания - Европейско кенгуру, 

Математика без граници, Бобър и др. 

 Участие в ученически олимпиади – през цялата учебна година 

 Националното състезание „Стъпала на знанието. Български език и литература“ – 16 юни  

 Предствителна изява на групата по ХИНДИ с благотворителна цел – 8 април 2025 г. 

 Инициативи иновативно училище на втората мобилност по Национална програма 

„Иновации в действие“ за учебната 2024/2025 година. – 23-25.04.2025г. 

 

 

2. Усъвършенстване системата за квалификационна  и вътрешноквалификационна    

дейност.  
 

Квалификационна дейност: 

 НП „Квалификация на педагогическите специалисти“ – изнесено обучение в 

гр.Кюстендил, септември 2024 г.,тема: „Ефективно партньорство с родители“ и тема: 

„Методи и инструменти за повишаване ангажираността и мотивацията на учениците“ 

 НП „Сигурност“ – модул „Киберсигурност“, 12 декември 2024 г. 

 „Обучение по киберсигурност“ към А1 за учителите по ИТ – от март 2025 г. 

 „Поведение и действие при заплахи за използване на взривни устройства и актове на 

насилие в образователните институции“ – април 2025 г. 

 Обучение за работа с електронни учебници на издателство „Атласи“ за учителите по ИТ 

 Проекти към Национален STEM център, НЦПКПС и др. 

 Обучение „Зависимостите и младите хора“ – май 2025 г. 

 

Вътрешноучилищни квалификации: 

 Функционална и комплексна грамотност – юни 2025 г. 

 Трудното в езика – юни 2025 г. 

 Запознаване с промените в ЗПУО и Наредби към МОН 

 Обучение на новоназначени учители за работа с електронен дневник на Школо 

 Дигитални умения за създаване на дигитално съдържание за учебния процес – работа с 

Kahoot! - онлайн платформа за обучение и Canva - платформа за графичен дизайн за 

създаване на визуално съдържание  
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 Обмяна на добри практики чрез посещение в друго училище по програма Еразъм + 

 Поддръжка и обогатяване на електронно портфолио от всеки учител в uchilishta.bg. 

 Регистрация и обучение в образователна платформа prepodavame.bg 

 

3. Утвърждаване на училището като научно и културно средище, като значим 

фактор в културния живот на района и града. 

 Празника на район Люлин – 10 май 2025 г. 

 Благотворителен Коледен базар район Люлин – декември 2024 г. 

 Празнично шествие за 24 май 

 „Дни на отворените врати” – април 2025 г. 

 Инициатива на СО, програма „София спортува“ и проекта „Люлин – град на спорт и 

култура“ – 17 октомври 2024 г. 

 Благотворителни концерти в актовата зала за 1 ноември и 8 март от г-н Десев. 

 

4. Ефективно внедряване на ИКТ. 

 Използване на електронна платформа Teams 

 Използване на платформите  prepodavame.bg, ucha.se 

 Електронен дневник и електронен бележник на ученика 

 Използване в часовете на електронни учебници и помагала 

 Поставяне в класните стая на компютърна система, проектор, интернет и 

видеонаблюдение 

 Изграждане на STEM център – 6 компютърни кабинета и високотехнологични стаи – 4 

  

5. Насърчаване и повишаване на грамотността.  

 Състезание по четене с разбиране и граматика в 5.клас – октомври 2024 г. 

 Инициатива „Големи четат на малки“ с ученици от 5. и 1.класове – октомври 2024 г. 

 Публични четения във връзка с различни събития – годишнини на творци, 

Международния ден на детската книга – 2 април, Международния ден на книгата и 

авторското право – 23 април. 

 Инициатива „Подарък за училищната библиотека“. 

 Среща с Михаил Калдъръмов – автор на детската книга „Шипковият храст и вятърът“ 

 Инициативата на Столична община „Книговище“ 

 

6. Формиране на гражданско, здравно, екологично и интеркултурно възпитание. 

Формиране на национално самосъзнание и общочовешки ценности, патриотично 

възпитание на учениците. 

 Тържествено откриване на учебната година – 16.09.2024 

 Отбелязване патронния празник на училището с концерт и поднасяне на цветя – 19.11.24 

 Отбелязване на Деня на Република Индия – 26 януари 2024г. 

 Инициатива “Първомартенска работилница” на Столична община- район Люлин  

 Празник на буквите в първи клас – април 2025 г. 

 Тържествено изпращане на абитуриенти – 15.05.2025 г. 

 Избор на училищен химн – 2025 г. 

 Отбелязване на всички официални празници на Република България. 

 Отбелязване на Международния ден на толерантността – 16 ноември. 
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 Участие в инициативи за почистване и залесяване на училищната среда. 

 Отбелязване на Деня на Земята -април 2025 г. 

 Среща с участниците в „Игри на волята“ – ноември 2024 г. 

 Проектни дейности - стихотворения, посветени на Апостола на свободата Васил 

Левски 

 Проектни дейности 3 клас – Ден на християнското семейство 

 Проектни дейности 3 клас – Пролетни празници 

 Инициативата „Мястото на храната не е на боклука“ - кампанията 

на Kaufland България и Foodobox – 19 март 2025 г. 

 Отбелязване на завършването на учебната година с различни мероприятия 
 Вътрешноучилищно състезание по информационни технологии „За тортата на 

Директора” – април 2025 г. 

 Ремонт на залата на ученическия парламент – септември 2024г. 

 
7. Превенция на риск от ранно отпадане от системата на предучилищното и 

училищното образование 

 Подпомагане на семейства на социално слаби ученици – средства от Великденски и 

Коледни базари, музикални концерти, организирани от Ученическият парламент. 

 Събрани дрехи и обувки за деца от уязвими групи 

 Редовни срещи с родители, които не осигуряват присъствието на децата си в училище, 

класни ръководители, директор, ЗДУД, училищен психолог, педагогически съветник 

 

8. Противодействие на тормоза и насилието в училище.  

 Комисии за противодействие на противообществените прояви и за превенция и 

противодействие на тормоза и насилието  

 Отбелязване на Световен ден за безопасен интернет – 11 февруари 2025 г. инициатива 

по случай събитието, организирана от Младежкия панел към Националния център за 

безопасен интернет. 

 НП „Сигурност“ – модул „Киберсигурност за ученици“, 10-12 декември 2024 г. 

 Отбелязване на Международния ден на толерантността – 14 ноември 2024 г. 

 Отбелязване на Деня на търпението по идея на Общински съвет и Младежки общински 

съвет по наркотични вещества Благоевград -  25 март 2025 г 

 Информираност и предотвратяване на онлайн заплахите и кибертормоза – час на класа 

 Ден на розовата фланелка- февруари 2025 г. 

 Подписване Харта на толерантността 5. клас – 7. ноември 2024 г. 

 

 

9. Участие в национални и международни програми и проекти 

 
9.1.ЕВРОПЕЙСКИ ПРОЕКТИ: 

 „Успех за теб“ – дейност 4 и 5, „Заедно в изкуствата и спорта“ 

 „Равен достъп до училищно образование в условията на кризи“ 

 „Образование за утрешния ден“ 

 „Училищен плод“ 

 „Училищно мляко“ 

https://www.kaufland.bg/
https://www.foodbox.bg/
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 Еразъм+, проект „Кодиране и роботика – стъпка по стъпка към бъдещето“ и проект 

„Дигитални технологии – врата към света“. 

 

 

9.2.Национални програми: 

 “Иновации в действие“ 

 “Заедно в изкуствата и спорта“ – 4 групи 

 “Информационни и комуникационни технологии в системата на предучилищното и 

училищното образование“ 

 „Оптимизиране на вътрешната структура на персонала“ 

  „Профилактика и рехабилитация на педагогическите специалисти“ 

 „Програма за изграждане и основен ремонт на спортни площадки и физкултурни 

салони в държавните и общинските училища за периода 2024-2027 г.“ , Модул 3 

„Изграждане и основен ремонт на открити спортни площадки“. 

 “Безопасност на движението по пътищата“ 

 „Осигуряване на учебници, учебни комплекти и учебни помагала за учениците в I - ХІІ 

клас   в училището”; 

 „Стипендии на ученици след завършено основно образование“; 

 

       9.3. Международни програми 

 Екоучилище 

 Енергийна ефективност 

       9.4. Национален план за възстановяване и устойчивост – изграждане на STEM среда в училище 

 

10. Осигуряване на стабилност, ред и защита на децата в училището. Безопасна 

среда за обучение и възпитание. 

 Поддържане на управленска информационна система на училищно ниво с въвеждане 

на данни за всички ученици – НЕИСПУО.  

 Спазване системата на дежурство в училище. 

 Подготовката  на училищните нормативни актове – септември 2024 г. 

 Изпълнение  на  Правилника  за  осигуряване  на  здравословни  и  безопасни условия 

на обучение и труд в училището. 

 Провеждане  на  практическо  обучение – проиграване  на основни  бедствени  

ситуации   - 2 пъти годишно 

 Поддържане на системите за видеонаблюдение и охрана на училището 

 Спазване на пропусквателния режим в училището 

 Превенция на насилието и агресията сред учениците – час на класа, класни 

ръководители, уч.психолози, педагогически съветник 

 Изпълнение на графиците  за провеждане на обучението по безопасност на 

движението. 
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 Детски празник по пътна безопасност, организиран от Съвета по безопасност на 

движението на децата в София при Столичната община, „Столичен автотранспорт“ 

ЕАД и Детски център „Весел светофар“. 

 Образователно-информационна кампания за пътна безопасност в училищата на 

територията на СО 8-12 класове – 17 февруари 2025 г. 

 

 11. Удовлетворяване на специфичните образователни потребности  на 

учениците. Подобряване  на работата  с ученици  с емоционални и 

интелектуални  затруднения  и нарастващата  взискателност  на 

родителите. Предоставяне на равни възможности за обучение и възпитание. 

Приобщаване на ученици. 

 

 Ремонт на кабинети на ресурсни учители – август 2024 г. 

 Изграден втори кабинет на училищен психолог 1 етаж – август 2024 г. 

 Индивидуални учебни програми за ученици в индивидуална и комбинирана форма на 

обучение. 

 Предоставяне на допълнителна подкрепа за личностно развитие на ученици в риск. 

 

 

12. Взаимодействие с родителската общност и приобщаването й за  

активно сътрудничество в решаване на училищните проблеми 

 

 Родителски срещи – септември 2024 г, декември 2024 г., април 2025 г. 

 Родителска среща с родители на 7. и 12. класове във връзка с НВО и ДЗИ 

 Родителска среща с родители на 10.класове за избор на профилиращи предмети 

 Електронен дневник с цел предоставяне на възможност родителите да се информират в 

реално време за децата си.  

 Изпълнение на Правилника за дейността на училището за ограничаване на 

безпричинните отсъствия. 

 Стриктно спазване графика за консултации и приемното  време – втори час на класа. 

 Училищното настоятелство и Обществения съвет 

 Запознаване срещу подпис с Правилника за дейността на училището при записване на 

ученика и първа родителска среща; 

 Своевременни срещи на класните ръководители с родители на деца, нарушаващи 

Правилника - през цялата учебна година 

 

13. Осигуряване на широк спектър от извънкласни форми за свободното 

време  на  учениците  и  създаване  на  условия  за  тяхната  публична 

изява, инициатива и творчество. Осигуряване на условия за физическа 

активност и участие в спортни дейности. 

 

 Инициативи на Ученически парламент 

 Екскурзии – 1 – 7 класове - октомври 2024 г. 
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 „Зелени училища“ – от 1 до 7 класове 

 Участие Вокална група „Пеещи звездички“ във фестивал в град Римини, Италия 

 Национален конкурс “Път към славата” - вокалната група “Пеещи звездички” 2.място 

 Участие в Ученическите игри по баскетбол – 2 място, волейбол – 2 място, футбол –  

 Участие в Европейския ден на спорта – септември 2024 г. 

 Европейска баскетболна седмица на Спешъл Олимпикс’2024 – 2 декември 2024 г. 

 Инициатива на СО, програма „София спортува“ и проекта „Люлин – град на спорт и 

култура“ – 17 октомври 2024 г. 

 Изграждане и основен ремонт на открити спортни площадки – 22 май 2025 г. 

 Посещение на изложбата „Пикасо“ в „Квадрат 500“ – 5 февруари 2025 г. 

 Тематични табла в класните стаи и коридорите, свързани с учебно-възпитателния 

процес и различни празници – през цялата учебна година 

 Проведени информационни кампании за седмокласниците и зрелостниците; 

 Участие в празничната програма „Фестивал на приятелството между Индия и 

България“ – 10 декември 2024 г. 

 Състезание по ИТ за 7.клас „За тортата на Директора“ – април 2025г. 

 

14.  Механизъм за съвместна работа с институциите по обхващане и 

включване в системата на училищното образование на ученици в 

задължителна училищна възраст 
 Поддържане на Информационна система за реализация на механизма ИСРМ 

 Екипи за съвместна работа на институциите за обхващане и включване в 

образователната система на деца и ученици в училищна възраст (екипи за обхват) 

 Отпускане на семейни и други помощи в натура /купони за стола/ спрямо 

индивидуалните потребности на учениците 

 Налагане на съответни санкции по реда на Закона за закрила на детето и на Закона за 

предучилищното и училищното образование на родители 

 Обмен на информация и контрол по издадените здравни бележки за извиняване на 

отсъствия по уважителни причини на учениците 

 Разговори с родителите, настойниците, попечителите или с лицата, които полагат 

грижи за децата и учениците, с цел записването им в училище или преодоляването на 

риска от отпадане 

 

15. Подобряване и естетизиране на материалната база на училището. 

 
 Изграден STEM център – 6 компютърни кабинета 

 Изградени високотехнологични кабинети - 4 

 Ремонт на кабинети на ресурсни учители и залата на ученическия парламент  

 Оборудване на класни стаи с проектори  

 Подмяна на чинове и столове в класни стаи 

 Подмяна на кошчетата за отпадъци в двора на училището 

 Обновяване  на стълбището със стикери – 1-4 етаж 

 Закупуване на шкафове за съхранение на телефони 
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 Ремонт на физкултурния салон – национална програма 

 Площадка за провеждане на обучение по БДП – национална програма 

 Изградена нова спортна площадка – едно футболно и две баскетболни игрища 

 Изграден музикален училищен звънец 

 Ремонт на тоалетните на 1,3,4 етажи 

 

 

 

 

 

 

        Директор: 

         / Ренета Димитрова / 


